UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

 FORMADOS 2022 - DIPLOMAS REGISTRADOS EM 2023

Nome da Mantida: Universidade Estadual do Paraná                                                                            Código e-MEC da IES: 18492

Nome da Mantenedora: Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

CNPJ da Mantenedora: Nº 77.046.951/0001-26

Curso: SUPERIOR DE ESCULTURA    (BACHARELADO)                                                                                             Código do Curso no e-MEC:  46218

CPF Nome Ingresso Conclusão de

Curso

Colação de Grau Expedição do

Diploma

Processo Data Registro

do Diploma

Número

do

Registro

XXX.153.609-XX Gabriela Alessi Wolff 2017/1 10/12/2022 28/04/2023 03/05/2023 083/2023 28/06/2023 15.417

XXX.675.369-XX João Francisco Azevedo 2016/1 10/12/2022 28/04/2023 03/05/2023 084/2023 28/06/2023 15.418

XXX.477.349-XX Rafael Douglas Yamamoto (2ª  via) 2007/1 22/03/2012 22/03/2012 24/07/2023 104/2023 19/09/2023 15.726

Atenciosamente,

Sandra Cristina Kawalic Kurosawa
Seção de Registro de Diplomas

Campus de Curitiba I
UNESPAR